tenor talis est:

In nomine Dei eterni, amen. Anno eiusdem a nativitate MCClxxxr, indiclione vini,

die xviiii mensis februarii. Pateat omnibus evidenter quod Rapus Scarlatti, Dadeus

Mencionis, Pagnus Albertini, Adattus Ingoli, lohannes Ugolini et Amatus Passarini con-

siliarii Comunis castri curie de Raginopoli, nomine diete universilatis et prò ipsa uni-

versitate; el Ardomannus Trechi el Mugnarius Bucinolli consiliarii castri curie de

(•) Lacuna nelle due trascriJioni; forse si leggeva: omni vta et. (•>) sic.
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Lieiiia nomine diete universitalis el pio ipsa iiniversitalc, et Rainerius Higoliiosi et

ser Mannus notaiius filius Ristori consiiiaiii Comiinis castri et curie de Tartina nomine

ipsiiis universitalis et prò ipsa univcrsitale, et Morandiis Boiifalli et FeusC) Vivo consiiiarii

Comiinis castri et curie de Corecco nomine diete universitalis et prò i[)sa universitate,

predicti omnes consiiiarii et quilihet prediclornm prò sua universitate et nomine sui

caslri, congregali in domo ecclesie sancii Laurenci de Raginopoli, de mandato domi-

norum comilis de Romena Guidonis et Agiiinolfi Dei gratia Tuscie palatini, et vocali

per numptium curie, in presentia domini Bene iudicis et assessoris dictorum domi-

norum comitum et comitalus eorum, fecerunt (et) creaverunt Mancinum olim Manentis

de Reggenopoli (*>) licei absenlem eorum et omnium predictarum universitatum et

cuiuslibet earum et prò ipsis universitatibus et qualibet earum syndicum, procurato-

rem, actorem et certuni numptium ad eunduni ad civitatem Aretii, qui iurel observare

mandala potestalis, capilanei et ancianorum civilatis Aretii et adimplere secundnm mo-

dum et formam concordie et pactorum iniloium inter Comune Aretii ex parte una et

illuslrem virum olim bone memorie dorainnm Guidonem de Romena Dei gratia de Tu-

scia palatinum fliium olim domini comilis Aghinolfi et palrem dictorum dominorum

comitum. Promictenles ratum et firmum habere et tenere quicquid per dictum syndi-

cum factum fuerit, dummodo non excedal formam pactorum prediclorum de quibus fit

menilo superius, sub obligalione bonoiuin diclarum universitatum.

Ada sunt hec omnia in domo ecclesie de Ragginopoli (^), presenlibus presbitero

Bogna reclore ecclesie predicte, ser Iacopo notario monacho de Regenopoli C*) leslibus

el aliis pluribus ad hec adhibitis el vocatis.

Ego Parencus iudex ordinarius et notarius filius olim Garci (") de Ancisa et nunc

dictorum dominorum scriba publicus conslitutioni comuni et creationi dicti syndici